
 

DÚM DĚTÍA MLÁDEŽE UHERSKÝ BROD
_

A ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKÚ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Přemysla Otakara ll. 38, 688 01 Uherský Brod

www.ddmub„cz

IČ: 86770713
 

Dodatek č. 1

k Smlouvě o dílo, uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce

s názvem „Tvorba a zpracování vidí“.

Objednatel: Dům dětí a mládeže Uherský Brod a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických

pracovníků, příspěvková organizace

se sídlem: Přemysla Otakara Il. 38, 688 01 Uherský Brod

IČO: 86770713

zastoupený: Alešem Řezníčkem, ředitelem

a

Zhotovitel: Televizní Tvorba Brno - DAVELS spol. s.r.o.

se sídlem Stamicova 3, 623 00 Brno-Kohoutovice, studio: Běhounská 22, Brno

IČO: 44015135

DlČ: cz44015135

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Jan Ondráček, jednatel

evidence: vedena Krajským soudem V Brně odd. C, vložka 3202

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 5. 2017

Dne 22. 5. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je

vyrobit, zpřístupnit a předat objednateli:

1. Videa z odborných konferencí

2. Videa z odborných panelů škol

3. Videa k metodikám

Il.

Tímto dodatkem se mění Článek ll. Specifikace díla, bod 2. Videa z odborných panelů

škol, kdy místo konání Moravský Krumlov nahrazuje místo konání za Cvrčovice.

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o díle zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

3. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu.

Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.

X

v Uherském Brodě, dne .ZÁQJÉQH v Brně, dne 2402017
.....

X

X XX

XX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
X XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X XXX

v

XXX XXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXX XX XXX
Aleš R zníček, ředitel XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Jan On ráček, jednatel XXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX

XXX XX XXXXXXX XXXX
X

 X
 

*
XXXX XXXXXXXX XX V

i* í* EVROPSKÁ UNIE

ar ir Evropské strukturální a investiční fondy

*ir
„

i* Operační program VÝZkumr Vývoj a VZdéláVání MlľJlSTÉRSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁI.&#39;;EŠE: A. I&#39;ŠLCIVYR&#39;ŽHQVY

Zvyšování kompetencí žáků středních škol bez maturitní zkoušky, 02.02.3.61/0.0/0,0!16_O&#39;l210000611 1
Tento projekt je spolufinancován EUA


